

Rasmus Sveigaard Holding ApS

Henriettelest 4, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 69 20 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Rasmus Sveigaard Regnarsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Sveigaard Holding ApS Henriettelest 4 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 34 69 20 17
	Stiftet: 22. august 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Rasmus Sveigaard Regnarsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Dattervirksomhed	Vorup Tømreren ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.875 kr. mod -5.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 939.969 kr. mod 327.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.875	-5.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	940.823	328.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.967	3.997
Øvrige finansielle omkostninger	-210	-2.072
Resultat før skat	939.705	325.395
Skat af årets resultat	264	1.980
Årets resultat	939.969	327.375
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-359.177	373.626
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	1.219.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.251
Disponeret i alt	939.969	327.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.394.449	453.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.449</u>	<u>453.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.394.449</u>	<u>453.626</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.173	132.226
Tilgodehavende selskabsskat	<u>264</u>	<u>1.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>138.437</u>	<u>134.206</u>
Likvide beholdninger	<u>50.027</u>	<u>55.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.464</u>	<u>189.318</u>
Aktiver i alt	<u>1.582.913</u>	<u>642.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.449	373.626
3 Overført resultat	1.402.463	183.318
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	1.576.912	636.944
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.001	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.001	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.001	6.000
Passiver i alt	1.582.913	642.944
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Vorup Tømreren ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	373.626	0
Resultatandel	<u>-359.177</u>	<u>373.626</u>
	<u>14.449</u>	<u>373.626</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	183.317	229.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.219.146</u>	<u>-46.251</u>
	<u>1.402.463</u>	<u>183.318</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende skyldig skat i sambeskatningen udgør estimeret maksimalt: 248 t.kr.
